

UD. UNTUNG SELAMAT

FRUIT & VEGETABLE SUPPLIER

Jl. Angrek 2 No 40 Kreksari Waru

Sidoarjo

081335963747

yahdi.u@gmail.com

INVOICE

No:

Telah di terima dari : RUMAH SAKIT MATA UNDAN SURABAYA

Uang Sejumlah : SATU JUTA TUJUH RATUS DUA PULUH SEMBILAN
RIBU DUA RATUS LIMA PULUH RUPIAH

Untuk Pembayaran SAYUR DAN BUAH

Terbilang : RP. 1.729.250,-

Pembayaran dapat ditranfer melalui :

Rek. BCA

No. 3843213754

An. YAHDI UTOMO

27/7/2021



UD. UNTUNG SELAMAT

SAYUR DAN BUAH

Jl. Angrek 2 No. 40
Kreksari Waru Sidoarjo
Gusang, Pasar Keputran Sby
Hp 08563034922
yahdi.u@gmail.com

Cfana. 27/7/21.



Rincian Tagihan Bahan Makanan

No	Tanggal Kedatangan	Nominal nota	Tanggal penagihan	Account		
	15-Jul-21	264,750		pasien		
		391,500		pegawai		
		130,000		pegawai		
	18-Jul-21	108,000		pegawai		
	19-Jul-21	145,500		pasien		
		277,000		pegawai		
		65,500		pegawai		
	22-Jul-21	226,500		pegawai	total pegawai	1,198,500
		120,500		pasien	total pasien	530,750
		1,729,250	27-Jul-21			

cfama 27/7'21



BUKTI PENGADAAN BAHAN

Unit Pengadaan : GUDANG GIZI RSMU
No. Pengadaan : 19-0000234
Tgl. Pengadaan : 14 Juli 2021
Tgl. Pengiriman : 15 Juli 2021
Perencana : -
Jenis Barang : -

NO	NAMA BARANG	SATUAN	JUMLAH	CATATAN	HARGA TOTAL	JAM DATANG I	JAM DATANG II
1	bawang merah kupas	KG	0.25		7,500		
2	bawang putih kupas	KG	0.25		7,500		
3	buncis	KG	0.75		11,250		
4	cabe merah	KG	0.25		5,750		
5	janten	KG	0.25		5,250		
6	kacang panjang	KG	0.5		6,500		
7	kelapa parut singgat	butir	1		14,000		
8	kentang isi 8	KG	1		14,000		
9	sawi hijau	KG	0.75		7,500		
10	Tempe	KG	2		12,000		
11	wortel	KG	1		12,000		
12	jeruk manis	KG	2		44,000		
13	pepaya matang	KG	5		35,000		
14	melon	KG	2		24,000		
15	pisang ambon	SISIR	1		25,000		
16	semangka	KG	4		36,000		
	TOTAL (rp)				267,250		

CATATAN :
makan pasien

Diterima Oleh

Disetujui Oleh

Tanggal : 22 Juli 2021

Tanggal : 22 Juli 2021

**BUKTI PENGADAAN BAHAN**

Unit Pengadaan : GUDANG GIZI RSMU
No. Pengadaan : 19-0000235
Tgl. Pengadaan : 22 Juli 2021
Tgl. Pengiriman : 15 Juli 2021
Perencana : -
Jenis Barang : -

NO	NAMA BARANG	SATUAN	JUMLAH	CATATAN	HARGA TOTAL	JAM DATANG I	JAM DATANG II
1	bawang merah kupas	KG	1		30,000		
2	bawang putih kupas	KG	1		30,000		
3	cabe rawit	KG	0.5		30,000		
4	daun bawang	KG	0.1		2,000		
5	kentang isi 8	KG	1.5		21,000		
6	sledri	KG	0.25		4,500		
7	tahu	PCS	30		120,000		
8	taoge panjang	KG	1.5		15,000		
9	taoge pendek	KG	1.5		34,500		
10	Tempe	KG	6		36,000		
11	timun	KG	1.5		13,500		
12	tomat	KG	1		18,000		
13	kluwek	KG	1		23,000		
14	lontong	PCS	65		130,000		
15	jahe	KG	0.5		12,500		
16	kunir	KG	0.5		5,000		
17	laos	KG	0.5		5,000		
18	cabe merah	KG	1		23,000		
	TOTAL (rp)				553,000		

CATATAN :
makan pasien

Diterima Oleh

Disetujui Oleh

Tanggal : 22 Juli 2021

Tanggal : 22 Juli 2021

**RUMAH SAKIT MATA UNDAAN**

Jl. Undaan Kulon 19

Telp. 031-5343806

BUKTI PENGADAAN BAHAN

Unit Pengadaan : GUDANG GIZI RSMU
No. Pengadaan : 19-0000225
Tgl. Pengadaan : 16 Juli 2021
Tgl. Pengiriman : 18 Juli 2021
Perencana :-
Jenis Barang :-

NO	NAMA BARANG	SATUAN	JUMLAH	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL	JAM DATANG I	JAM DATANG II
1	Daun singkong	KG	4	0	0		
2	Krupuk kampung	PCS	80	0	0		
3	Cabe hijau	KG	0.25	23,000	5,750		
4	tomat hijau	KG	0.5	18,000	9,000		
				TOTAL (rp)	14,750		

CATATAN :
makan pegawai

Diterima Oleh

Disetujui Oleh

Tanggal : 17 Juli 2021-----
Tanggal : 17 Juli 2021

BUKTI PENGADAAN BAHAN

Unit Pengadaan : GUDANG GIZI RSMU
No. Pengadaan : 19-0000227
Tgl. Pengadaan : 16 Juli 2021
Tgl. Pengiriman : 18 Juli 2021
Perencana :-
Jenis Barang :-

NO	NAMA BARANG	SATUAN	JUMLAH	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL	JAM DATANG I	JAM DATANG II
1	sawi hijau	KG	0.25	0	0		
2	pisang ambon	SISIR	1	25,000	25,000		
3	brokoli	KG	0.75	30,000	22,500		
4	jamur kancing	KG	0.25	35,000	8,750		
5	bawang pre	KG	0.25	15,000	3,750		
6	daun pisang	LEMBAR	1	14,000	14,000		
				TOTAL (rp)	74,000		

CATATAN :
makan pasien

Diterima Oleh

Disetujui Oleh

Tanggal : 17 Juli 2021

Tanggal : 17 Juli 2021

**BUKTI PENGADAAN BAHAN**

Unit Pengadaan : GUDANG GIZI RSMU
No. Pengadaan : 19-0000228
Tgl. Pengadaan : 16 Juli 2021
Tgl. Pengiriman : 20 Juli 2021
Perencana : -
Jenis Barang : -

NO	NAMA BARANG	SATUAN	JUMLAH	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL	JAM DATANG I	JAM DATANG II
1	wortel	KG	1	12,000	12,000		
2	manisa kupas	KG	1	7,000	7,000		
3	melon	KG	2	12,000	24,000		
4	janten	KG	0.25	21,000	5,250		
5	paprika hijau	KG	0.25	35,000	8,750		
6	Tempe	KG	1	6,000	6,000		
7	pepaya matang	KG	3	7,000	21,000		
8	jamur merang/tiram @ 200 gr	PAK	0.25	23,000	5,750		
9	buncis	KG	0.25	15,000	3,750		
10	tofu	PCS	2	6,000	12,000		
11	jagung manis	KG	0.5	8,000	4,000		
12	bawang merah kupas	KG	0.25	30,000	7,500		
13	bawang putih kupas	KG	0.25	30,000	7,500		
14	bawang pre	KG	0.25	15,000	3,750		
15	tomat	KG	0.25	18,000	4,500		
16	cabe merah	KG	0.25	23,000	5,750		
				TOTAL (rp)	138,500		

CATATAN :
makan pasien

Diterima Oleh

Disetujui Oleh

Tanggal : 17 Juli 2021

Tanggal : 17 Juli 2021

**BUKTI PENGADAAN BAHAN**

Unit Pengadaan : GUDANG GIZI RSMU
No. Pengadaan : 19-0000226
Tgl. Pengadaan : 16 Juli 2021
Tgl. Pengiriman : 20 Juli 2021
Perencana :-
Jenis Barang :-

NO	NAMA BARANG	SATUAN	JUMLAH	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL	JAM DATANG I	JAM DATANG II
1	jagung manis	KG	3	8,000	24,000		
2	wortel	KG	1.5	12,000	18,000		
3	sawi putih	KG	2.5	15,000	37,500		
4	tahu	PCS	25	1,300	32,500		
5	daun pisang	LEMBAR	1.5	14,000	21,000		
6	bayam	KG	2	6,000	12,000		
7	manisa kupas	KG	2	7,000	14,000		
8	Krupuk kampung	PCS	80	280	22,400		
9	bawang merah kupas	KG	1	30,000	30,000		
10	bawang putih kupas	KG	1	30,000	30,000		
11	cabe merah	KG	1	23,000	23,000		
12	cabe rawit	KG	0.5	60,000	30,000		
13	tomat	KG	1	10,000	10,000		
14	bawang bombay	KG	1	20,000	20,000		
15	kunci	KG	0.25	16,000	4,000		
				TOTAL (rp)	328,400		

CATATAN :
makan pegawai

Diterima Oleh

Disetujui Oleh

Tanggal : 17 Juli 2021

Tanggal : 17 Juli 2021

BUKTI PENGADAAN BAHAN

Unit Pengadaan : GUDANG GIZI RSMU
No. Pengadaan : 19-0000231
Tgl. Pengadaan : 21 Juli 2021
Tgl. Pengiriman : 22 Juli 2021
Perencana : -
Jenis Barang : -

NO	NAMA BARANG	SATUAN	JUMLAH	CATATAN	HARGA TOTAL	JAM DATANG I	JAM DATANG II
1	kemangi	IKT	1		1,500		
2	kangkung	KG	0.5		2,500		
3	jeruk manis	KG	1.5		31,500		
4	Tempe	KG	0.4	1 pcs	5,400		
5	Daun singkong	KG	1		7,500		
6	janten	KG	0.25		5,000		
7	kembang kol	KG	0.25		6,000		
8	pisang ambon	SISIR	1		26,000		
9	krai	KG	0.25		2,250		
10	jamur merang/tiram @ 200 gr	PAK	1	0.25 kg	4,000		
11	taoge panjang	KG	0.5		5,000		
12	bawang merah kupas	KG	0.25		7,500		
13	bawang putih kupas	KG	0.25		8,000		
14	bayam	KG	0.25	1 ikat	1,500		
15	laos	KG	0.5		7,000		
	TOTAL (rp)				120,650		

CATATAN :
makan pasien

Diterima Oleh

Disetujui Oleh

Tanggal : 21 Juli 2021

Tanggal : 21 Juli 2021

BUKTI PENGADAAN BAHAN

Unit Pengadaan : GUDANG GIZI RSMU
No. Pengadaan : 19-0000230
Tgl. Pengadaan : 21 Juli 2021
Tgl. Pengiriman : 22 Juli 2021
Perencana :-
Jenis Barang :-

NO	NAMA BARANG	SATUAN	JUMLAH	CATATAN	HARGA TOTAL	JAM DATANG I	JAM DATANG
1	Tempe	KG	2.4	6 pcs	32,400		
2	kubis	KG	2		18,000		
3	bawang pre	KG	0.25	potong akar dan daun sisa 4 cm	3,750		
4	jeruk nipis	KG	0.75		11,250		
5	bawang merah kupas	KG	1		30,000		
6	bawang putih kupas	KG	1		30,000		
7	cabe merah	KG	1	tanpa tangkai	23,000		
8	cabe rawit	KG	0.25	tanpa tangkai	15,000		
9	kemiri	KG	0.75		0		
10	daun jeruk	KG	0.1		2,500		
11	daun sere	KG	0.5		5,000		
12	tomat	KG	1		18,000		
	TOTAL (rp)				188,900		

CATATAN :
makan pegawai

Diterima Oleh

Disetujui Oleh

Tanggal : 21 Juli 2021

Tanggal : 21 Juli 2021